
 

 

SMLOUVA o provedení servisních prací č. 0103/2025 
 

Čl.1 Smluvní strany 

 

Dodavatel:   SENTA, spol. s r. o. 
IČ:    48153028  

DIČ:    CZ48153028 

Adresa:    Náhon 277, 500 09 Hradec Králové 

Zápis:   Oddíl C vložka 3378, vedená Krajským soudem v Hradci Králové 

Zástupce:  JIŘÍ ŠRÁMEK, jednatel   

 

Objednatel:  Střední škola služeb, obchodu a gastronomie 

IČ:    00527939 

DIČ:    CZ00527939 

Adresa:   Velká 3, 503 41 Hradec Králové 

Zástupce:   Alena Kloučková, ředitel školy 

 

 

Čl.2 Předmět a místo plnění 
Dodavatel se zavazuje k provádění servisních zásahů a servisních činností na zařízeních odběratele (počítačová síť, počítače a 
tisková zařízení) s pravidelnou kontrolou a účastí technika dodavatele v sídle odběratele. 
Místem plnění je: 
 

- Velká 3/64, Pouchov, 503 41 Hradec Králové 
- Truhlářská 462, 503 41 Hradec Králové 
- V Lipkách 1523/7, 500 02 Hradec Králové 
- K Sokolovně 4028/1a, Věkoše 503 41 Hradec Králové 
- třída Edvarda Beneše 1543/46, 503 41 Hradec Králové 
- Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice 

 
Čl.3 Typ servisu 

 
Servis je zajišťován zhotovitelem – SENTA, spol. s r.o., Náhon 277, 500 09 Hradec Králové,              
E-mail: servis@senta.cz, tel.: 495 515 570, 777 099 916. 
Servis je k dispozici od 8.00 - do 16.00 hod., v pracovní dny (pondělí – pátek). 
 
 
 
 
 



 

 

Servis zahrnuje: 
 
a) Provádění servisní činnosti na zařízeních odběratele. 
b) Provádění preventivních prohlídek a údržbě uvedeného zařízení. 
c) Účast technika v pravidelném termínu dle dohody smluvních stran, provádění diagnostiky, vzdálené správy sítě, 

poradenské a konzultační činnosti (i telefonické) v celkovém rozsahu 35 hodiny měsíčně. Práce nad tento limit budou 
účtovány dle skutečně provedených výkonů ve výši 1.250,- Kč/hod bez DPH. 

d) Provádění údržby a správy počítačové sítě. 
e) Cestovní náklady jsou zahrnuty v ceně servisu 
f) Provádění údržby a správy serverů – TERMINALSRV,BAKALAR, LIPKY EKO, TRUHLARSKA, SMIRICE, VELKA 
g) Provedení servisního zásahu v případě poruchy na zařízeních odběratele, po telefonickém, popřípadě písemném vyzvání 

odběratele, které musí obsahovat podrobný popis závady. Reakční doba servisního technika je do 4 hodin pracovní doby 
(pracovní doba: od 8:00 do 16:00, pondělí – pátek) od nahlášení servisního požadavku.  

 
 

Čl.4 Cena předmětu plnění 

Cena je stanovena na bázi smluvních cen ve smyslu platných právních norem dohodou mezi dodavatelem a odběratelem služby 
na měsíční částku 21.000,- Kč bez DPH. 

Vypočtená částka bude hrazena vždy předem na období jednoho kalendářního měsíce. Práce nad limit bude účtována po 
skončení kalendářního měsíce. V cenách není zahrnuta DPH a hodnota materiálu spotřebovaného dodavatelem při servisním 
zásahu. Jeho hodnota, bude odběrateli fakturována jako samostatná položka. 

Pokud budou zvýšeny stávající nebo zavedeny nové daně a poplatky mající vztah k předmětu smlouvy nebo k poskytování 
souvisejících služeb, jsou smluvní strany oprávněny k příslušné úpravě výše jednotlivých splátek. 

Dodavatel je oprávněn vždy od 1.4. toho, kterého roku trvání smlouvy zvýšit ceny v závislosti na průměrné roční míře inflace v 
České republice. Nárůst ceny nesmí převýšit oficiální stanovenou procentní výši míry inflace, stanovenou Českým statistickým 
úřadem České republiky, popřípadě jeho právním nástupcem, vždy za předchozí rok. Nové ceny se zaokrouhlují na celé Kč dolů. 

Čl.5 Placení zboží 
Odběratel se zavazuje k proplacení faktury vystavené dodavatelem do 14 dnů po jejím obdržení. Při překročení tohoto termínu 
je prodleva v placení považována smluvními stranami za poskytnutí obchodního úvěru odběrateli dodavatelem, s úrokovou 
sazbou 0,01 % z dlužné částky za každý započatý den po termínu splatnosti uvedeném na faktuře. Celková dlužná částka (cena 
+ úrok z poskytnutého obchodního úvěru) se zaokrouhluje na celé Kč dolů. 

Čl.6 Záruky dodavatele 
Dodavatel poskytuje na poskytované služby záruku po dobu 6 měsíců od jejich realizace. Uplatňování reklamace neosvobozuje 
odběratele od jeho ostatních platebních povinností vůči dodavateli, vyjma reklamované služby. 

Čl.7 Vypovězení smlouvy 
Každá ze smluvních stran má právo tuto smlouvu kdykoli jednostranně vypovědět bez uvedení důvodu. O svém úmyslu 
vypovědět tuto smlouvu musí vypovídající strana protistranu písemně informovat nejméně 3 měsíce před nabytím účinnosti 
svého rozhodnutí. Výpovědní doba začíná běžet první den následujícího měsíce. Do této doby jsou smluvní strany povinny splnit 
všechny své vzájemné závazky dosud vzniklé, a které vyplývají ze vzájemných předchozích ujednání v rámci této smlouvy.  

 

 



 

 

Čl.8 Závěrečná ustanovení 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s počtem stran: 3. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

Neplatnost jednotlivých ustavení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. Tato smlouva nahrazuje, stávající 
smlouvu a všechna předešlá ujednání, která jsou v rozporu s touto smlouvou. 

Smluvní strany se zavazují dodržovat obecné nařízení o ochraně osobních údajů, vyplývajících z této smlouvy. 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

Účinnost smlouvy nabývá dne: 1. 3. 2025. 

 

      V Hradci Králové dne    V Hradci Králové dne  

 

 

 

…………...........................     …………...........................  
       dodavatel      odběratel 

JIŘÍ ŠRÁMEK, jednatel     Alena Kloučková, ředitel 

Jiří 
Šrámek

Digitálně 
podepsal Jiří 
Šrámek 
Datum: 
2025.02.14 
09:55:59 +01'00'

Mgr. Alena 
Kloučková

Digitálně podepsal 
Mgr. Alena Kloučková 
Datum: 2025.02.14 
14:38:40 +01'00'


